氏名・連絡先等変更届

年  月  日

髙島産業株式会社 御中

                    契約者氏名            ㊞

                     電話番号

                     携帯番号

  年  月  日付、ＴＳＫ    駐車場自動車保管契約書に記載の契約者（借主）に

ついて、下記のとおり変更になりましたのでお届けいたします。

記

変   更   者 変更前 変更後

フ   リ  ガ  ナ

氏       名

住       所

〒 〒

電  話  番  号

勤務先

名   称

電話番号

変 更 理 由

変 更 年 月 日          年    月    日

添 付 書 類
①住所変更の場合、免許証の写し

②氏名変更の場合、住民票の写し（旧姓がわかるもの）